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1 Andrade Alcivar Julio Orlando Analista de Proyectos Gerencia de Infraestructura

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio No 

4 "Casa Patrimonial" Quito (593) 2976-300 6112 jandrade@tech.epn.edu.ec

2 Arboleda Cola Carlos Augusto Ayudante de TICS Gerencia Administrativa Financiera

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio No 

4 "Casa Patrimonial" Quito (593) 2976-301 6110 carboleda@tech.epn.edu.ec

3 Arcos Cerón Andrea Lorena Analista de Relaciones Institucionales Gerencia General

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio No 

4 "Casa Patrimonial" Quito (593) 2976-301 6100 aarcos@tech.epn.edu.ec

4 Azogue Molina Carlos Alberto Auxiliar servicios generales Gerencia Administrativa Financiera

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio No 

4 "Casa Patrimonial" Quito (593) 2976-302 6108 cazogue@tech.epn.edu.ec

5 Baca Vallejo Tanya Gabriela Asistente de contratación pública Gerencia Administrativa Financiera

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio No 

4 "Casa Patrimonial" Quito (593) 2976-303 6108 tbaca@tech.epn.edu.ec

6 Calán Medina Yessenia  Alexandra Analista de Contratación Pública Jurídico

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio No 

4 "Casa Patrimonial" Quito (593) 2976-304 6108 ycalan@tech.epn.edu.ec

7 Canchiña Tipan Andrea Paola Auxiliar de limpieza Gerencia Administrativa Financiera

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio No 

4 "Casa Patrimonial" Quito (593) 2976-305 6100 pao_pao2218@hotmail.com

8 Cardoso Tapia Andrea Carolina Analista de Proyectos Gerencia de Infraestructura

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio No 

4 "Casa Patrimonial" Quito (593) 2976-306 6104 acardoso@tech.epn.edu.ec

9 Cumbicus Jaramillo Marlon Antonio Analista de Logística y Servicios Gerencia de Servicios

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio No 

4 "Casa Patrimonial" Quito (593) 2976-307 6111 mcumbicus@tech.epn.edu.ec

10 Egas Torres Daniel Rupay Gerente Gerencia de Planificación

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio No 

4 "Casa Patrimonial" Quito (593) 2976-308 6106 regas@tech.epn.edu.ec

12 Herrera Vallejos María Lorena Analista de servicios y proyectos Gerencia de servicios

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio No 

4 "Casa Patrimonial" Quito (593) 2976-310 6107 mherrera@tech.epn.edu.ec

13 Herrera Gómez Verónica  Ivonne Analista Financiera de Talento Humano Gerencia Administrativa Financiera

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio No 

4 "Casa Patrimonial" Quito (593) 2976-311 6108 vherrera@tech.epn.edu.ec

14 Hurtado Sáenz José Elías Analista de contratación pública Gerencia Administrativa Financiera

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio No 

4 "Casa Patrimonial" Quito (593) 2976-312 6110 jhurtado@tech.epn.edu.ec

15 Iñiguez Bernal Tania Cristina Analista de Proyectos Gerencia de infraestructura

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio No 

4 "Casa Patrimonial" Quito (593) 2976-313 6104 tiñiguez@tech.epn.edu.ec

16 Jijón Calderón Francisco Alejandro Gerente Gerencia de infraestructura

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio No 

4 "Casa Patrimonial" Quito (593) 2976-314 6113 fjijón@tech.epn.edu.ec

17 Maldonado Tapia Luis Gerardo Analista de Proyectos Gerencia de infraestructura

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio No 

4 "Casa Patrimonial" Quito (593) 2976-315 6104 lmaldonado@tech.epn.edu.ec

18 Mena Ureta Nadia Paola Jefa Financiera Gerencia Administrativa Fianciera

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio No 

4 "Casa Patrimonial" Quito (593) 2976-316 6101 nmena@tech.epn.edu.ec

19 Ortiz León Gabriel Juan Bosco Asesor Jurídico Aesoría jurídica

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio No 

4 "Casa Patrimonial" Quito (593) 2976-317 6100 jortiz@tech.epn.edu.ec

20 Reyes Salazar Lía Natacha Gerente Gerencia General

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio No 

4 "Casa Patrimonial" Quito (593) 2976-318 6103 nreyes@tech.epn.edu.ec

21 Rodriguez Flor María Antonieta Analista de Proyectos Gerencia de Infraestructura

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio No 

4 "Casa Patrimonial" Quito (593) 2976-319 6112 arodriguez@tech.epn.edu.ec

22 Sharian Najamde Rosa Linda Recepcionista Gerencia General

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio No 

4 "Casa Patrimonial" Quito (593) 2976-320 6100 rsharian@tech.epn.edu.ec

23 Sinche Maita Rolando Jamil Analista de planificción Gerencia de Planificación

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio No 

4 "Casa Patrimonial" Quito (593) 2976-321 6106 rsinche@tech.epn.edu.ec

24 Torres Lapo Iván Darío Contador Gerencia Administrativa Financiera

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio No 

4 "Casa Patrimonial" Quito (593) 2976-322 6101 itorres@tech.epn.edu.ec

25  Urrea Echeverría Jhonny Germán Conductor Gerencia Administrativa Financiera

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio No 

4 "Casa Patrimonial" Quito (593) 2976-323 6108 jhonnyu_15@hotmail.com

26 Veloz Navas Karina Fernanda Gerente Gerencia Administrativa Financiera

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio No 

4 "Casa Patrimonial" Quito (593) 2976-323 6102 kveloz@tech.epn.edu.ec

27 Zambrano Díaz Amalia Patricia Gerente Gerencia de Servicios

Ladrón de Guevara No. E11-253 Edificio No 

4 "Casa Patrimonial" Quito (593) 2976-324 6106 pzambrano@tech.epn.edu.ec

(02) 297-6300 EXTENSIÓN 6105
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

Gerencia Administrativa Financiera

Rosa Linda Sharian

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):
http://epntech.com/?page_id=15883

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

rsharian@tech.epn.edu.ec

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: (31/04/2017)

MENSUAL

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institución
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